

Espace Loisirs Culture MJC de Toul 18 rue de la halle 54200 TOUL

<u>Objet</u> : Convocation à l'assemblée générale extraordinaire de l'association Espace loisirs culture MJC de Toul

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous inviter à l'assemblée générale extraordinaire de l'association, qui aura lieu le **23 mars 2024 à 10 heures** à la MJC de Toul, 18 rue de la halle 54200 Toul, pour délibérer sur l'ordre du jour suivant :

• Mise à jour des statuts

L'Assemblée générale extraordinaire sera suivie d'une assemblée générale ordinaire pour délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Statuts si le quorum n'est pas atteint en AGE
- Rapports moral et financier, rapport du commissaire aux comptes, affectation du résultat
- Budget prévisionnel 2024.
- Rapport d'activités
- Projet associatif
- Élection des membres du conseil d'administration.

Pour assurer le bon déroulement de cette instance, nous vous demandons de confirmer votre participation avant **le 18 mars 2024** à l'adresse suivante :

contact@mjc-toul.fr

Votre présence à cette assemblée est nécessaire et en cas d'empêchement, vous pouvez vous faire représenter par un mandataire de votre choix, muni d'un pouvoir ou exprimer votre vote via la plateforme en ligne **BALOTILO**. Vous recevrez un lien et un code personnel par mail quelques jours avant l'Assemblée Générale Extraordinaire.

Veuillez agréer, Madame, Monsieur nos salutations associatives.

La Présidente Catherine BRETENOUX

Je soussigné(e)
demeurantdemeurant
☐ Sera présent(e)
☐ Ne pourra pas être présent(e)
☐ Donne pouvoir à pour me représenter et prendre part aux votes
en mon nom

Lors de l'Assemblée générale de la MJC de Toul qui aura lieu 23 mars 2024 à 10 heures.